UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:  33   /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày  09  tháng 4  năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………….……………………………………………………

Thực hiện Điều 8. Miễn, giảm tiền thuê đất, thuê mặt nước, kèm theo

Nghị định số 35/2017/NĐ-CP ngày 03/4/2017 của Chính phủ Quy định về thu

tiền sử dụng đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước trong Khu kinh tế, Khu công

nghệ cao. Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng

kính mời:

I. Thành phần

1- Lãnh đạo Ban Quản lý, phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường;

2- Đại diện phòng chuyên môn - Sở Tài chính.

3- Đại diện phòng chuyên môn - Cục Thuế tỉnh.

4- Đại diện phòng chuyên môn – Sở Tài nguyên và Môi trường.

5- Đại diện lãnh đạo Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Đạt Anh.

II. Nội dung: Xem xét đơn đề nghị miễn, giảm tiền thuê đất; phương án

miễn giảm tiền thuê đất cho Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Đạt Anh thuê đất

thực hiện dự án Xây dựng Khuân viên cây xanh và gian hàng trưng bày giới

thiệu sản phẩm tại cửa Khẩu Tân Thanh, huyện Văn Lãng (có Phương án tính

toán kèm theo).

III. Thời gian: Vào hồi 14 giờ 00 ngày 11/4/2018 (Thứ tư)

VI. Địa điểm: Phòng họp tầng III, Ban Quản lý khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng – Lạng Sơn.

Kính mời các đồng chí đại diện các cơ quan, đơn vị tham dự đúng thời

gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Quyết

		2018-04-09T09:20:29+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!